с площ от 62.54 кв.м., представляващи реална част и обща площ от 135,70 

кв.м., за срок от 3 (три) години и с начална конкурсна месечна наемна 

цена, определена от Столичния общински съвет, на база изготвена пазарна 

оценка от сертифициран оценител, в размер на 1500,00 лв. /хиляда и 

петстотин лева/, без ДДС. 

2. Утвърждава приложената конкурсна документация за провеждане 

на конкурс за отдаване под наем на помещения (Приложение № 1). 

3. Възлага на управителя на „Диагностично-консултативен център  

V-София“ ЕООД да проведе конкурса до тридесет дни от влизане в сила на